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d) Le mos kete ndaj tij masa disiplinore qe nuk janc shuar; 

e) te dernonstroje vlera te larta te etikes, sjelljes dhe komunikirnit; 

c) te mos jete i denuar me vendirn te formes se prere per kryerjen c vcprave penale; 

a) te kete zotesi te plote per te vepruar; 

b) te jete ne kushte shendetesore qe e lejoj ne re kryeje detyren; 

Aplikanti duher te plotesojc kritcrct c pcrgjithshmc per lcvizjen paralclc si vijon: 

Personel mbeshtetes , punonjes pastrimi (me kohe te plote) 

Kriteret e pergjithshrne dhe kriterer c posacme 

Ofruesi publik i AFP-se SHKOLLA E MESME TREGTARE VLORE .ju njofton k.rijimin e 
vendit te lire per pozicionin: 

Pozicioni 

Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesimit"; te ligjit nr. 15/2017, "Per arsirnin dhe 
formirnin profesional ne Republiken c Shqiperise"; te vendirnit re Keshilli te Ministrave nr. 554, 
date 3 I .7.20 I 9, "Per krijimin, menyren e organizimit dhe te funksionirnit te Agjencise 
Kornbetare te punesimii dhe aftesive": Le udhezimit nr 759 date ,30.09.2024. "Per rnenyren e 
organizimit dhe veprirntarise.menaxhimin e burirneve njcrczore, perberjen t' njesise se zhvillirnit 
te institucioneve , ofruesve le arsirnit dhe formimit profesional dhe zhvillimit Le vazhduar 
profesional te personelit ", 

DREJTORISE JURIDIKE DHE BURIMEVE NJEREZORE 

DREJTORISE SE MARR.EDHENIEVE ME PUBLIKUN 

AGJENCISE KOMBET ARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

Londa: Njoftim per vend Le lire pune. 

Vlore , me L3.12.2024 
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3.Dokumentet ne gjuhe le huaj duhet te jene te perkthyera dhe le notcrizuara. 

Dokumentet e aplikimit dorczohen ne zyren e protokollit tc ofruesit public te AFP-se, brcnda 
dates, O 1 OJ. ~O~_)-. 

e)librezen e punes; 

f) verteti min e gj endjes shendetesore; 

g) vertetim in e gjendjes gjyqesore; 

i) vertetimin nga punedhenesit i fundit, qe ndaj tij nuk ka marre masa disiplinore ne Iuqi 

j) tc pakten nje rekornandim ose vleresirn pune nga punedhenes te meparshcrn. 

2. Te gjitha dokumentet duhet tc jene origjinale ose kopje te noterizuara te tyre: 

d) diplornen; 

cjkarten e identitctit; 

bjjeteshkrimin (Cv-ne); 

Aplikanti duhet te plotesoje kriterct e posacme si vijon: 

a) te kete nivelin arsimor.te rnesem ose shkolle le mesrne profesionale, ne fushen ne shpalljen per 
pozicionin perkates; 

b) te kete tc pakten I (nje) vit pervoje pune sipas percaktimeve ne shpalljen per pozicionin 
perkates. 

Dokumentetc aplikimit 

Dosja e aplikimit, e cila perm ban dokumcatacionin c kerkuar, sipas njoftimit per Ievizje 
paralele 'duhct te perfshijc: - 

a) letcrmotivimin per pozicionin; 

I) te dernonstroje aftesi tc punes ne grup clhe te motivimit. 
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